
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/784/

Código da publicação: 784

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 18:34:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 63/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO “0 KM” (ZERO QUILÔMETRO), EQUIPADO COM
COLETOR COMPACTADOR DE LIXO, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 102669/2023
FIRMADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE GOVERNO E
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO “0 KM” (ZERO QUILÔMETRO), EQUIPADO COM
COLETOR COMPACTADOR DE LIXO, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 102669/2023
FIRMADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE GOVERNO E
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

19/01/2024 00:00:00 EDITAL 01 -2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/784/pstrongaquisicaonbspde-01nbspum-caminhao-0nbspkmnbspzeronbspquilometro-equipado-com-coletor-compactador-de-lixo-conforme-termo-de-convenio-n-1026692023-firmado-entre-o-estado-de-sao-paulo-por-meio-da-secretaria-de-governo-e-relacoes-institucionais-e-o-municipio-de-campos-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcf1ded991ffb7220e7dc550d1c2dfed.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da2624830dcb92e3c55aae895dc76a5b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2024 AOKI LTDA 15/02/2024 15/02/2025 R$ 575.200,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
63 1 Pregão Eletrônico 22/02/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/277
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dfdfae98e4ac3b45e2bf64fbab60477c.pdf

